
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.11.2023  № 173-ОД

м. Бровари

Про скликання п’ятдесят дев’ятої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.06.2023 № 1233-51-08 «Про затвердження 
плану роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на ІІ півріччя 2023 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати п’ятдесят дев’яту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання  30 листопада 2023 року  
о 10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

         2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
          2.2. Про встановлення розміру  орендної  плати  товариству  з    
обмеженою відповідальністю «Броварська гімназія «МОЗАЇКА».
         2.3. Про внесення  змін  до  рішення  Броварської  міської ради 
Броварського району Київської області від 26.01.2023 № 996-41-08 «Про 
надання згоди на передачу у державну власність демонтованого літака                 
МіГ-15».
         2.4. Про прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади безхазяйного пробивного колодязя, що знаходиться на 
прибудинковій території житлового будинку № 2 по вулиці Лагунової Марії в 
місті Бровари Броварського району Київської області.
         2.5.  Про   надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади. 



2

         2.6. Про  надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.   
       2.7. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади зовнішніх інженерних мереж, що перебувають у 
власності товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЮТЕХ». 
       2.8. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади легкового пасажирського автомобіля від Благодійної 
Організації «Благодійний Фонд імені Вадима Машурова».
       2.9. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – 
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 2019 – 
2024 роки.
       2.10. Про внесення змін до Програми часткової компенсації  вартості 
закупівлі електрогенераторів для забезпечення потреб співвласників 
багатоквартирних будинків Броварської міської територіальної громади під час 
проходження опалювального сезону 2022-2024 років.
       2.11. Про внесення змін до Програми організації суспільно корисних робіт 
для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт на 2023 -2027 роки.
         2.12.Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2020-2023 
роки».
        2.13. Про внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).
        2.14. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2019-2023 роки.
        2.15.    Про внесення змін до Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції/операції Об’єднаних сил, їх 
сім’ям, постраждалим учасникам Революції Гідності, бійцям добровольцям 
АТО та борцям за незалежність України у ХХ столітті на 2022-2026 роки».     
       2.16. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки.
       2.17. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2024 рік.
       2.18.  Про затвердження Положення про порядок подання та розгляду 
електронних петицій в новій редакції. 



3

       2.19. Про припинення комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Центр інформаційних технологій 
міста» шляхом його ліквідації».
       2.20. Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 
через Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в новій 
редакції.
       2.21. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» та додатків 2, 3, 5, 6, 7.
       2.22. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, 
поділ земельних ділянок, зміну цільового призначення земельної ділянки, 
припинення дії договору оренди земельної ділянки.
        2.23. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, продовження терміну укладення договорів 
оренди землі.
        2.24. Про продовження дії договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів.
        2.25. Про затвердження документації із землеустрою, передачу земельних 
ділянок у власність та надання в оренду, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області. 
         2.26. Про затвердження документації із землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки громадянці в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.
         2.27. Про затвердження документації із землеустрою та зміну цільового 
призначення земельних ділянок громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області. 
        2.28. Про  проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 
подальшого продажу у власність.
        2.29. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки по вул. Підприємницькій, 10 в м. Бровари. 
           2.30. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питання 
надання земельних ділянок в користування.

      3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської  ради                                                        Тетяна КОВКРАК   


